
UCHWAŁA NR 366/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 65 930 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 65 930 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
73 215 011,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 118 194 zł, 

2) dochody majątkowe 17 096 817 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
84 924 842 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 61 259 729 zł, 

2) wydatki majątkowe 23 665 113 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3761877-7674-4030-BC83-B804B68B4367. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 366/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 400 735,00 -65 930,00 334 805,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 274 943,00 -65 930,00 209 013,00 
  4810 Rezerwy 274 943,00 -65 930,00 209 013,00 
   rezerwa ogólna 75 084,00 -65 930,00 9 154,00 

855   Rodzina 5 859 357,00 65 930,00 5 925 287,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 237 291,00 65 930,00 3 303 221,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 886,00 65 930,00 870 816,00 

   Budowa boiska przy placówce opiekuńczo-
wychowawczej w Zwierzynie 80 000,00 65 930,00 145 930,00 

Razem: 84 924 842,00 0,00 84 924 842,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3761877-7674-4030-BC83-B804B68B4367. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-17T10:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




